
I Caenassi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Berenzi Luigi (01/1575) 0 0 2 2 4 3 0 0 4 7 4 8 2 3 0 0 4 6 4 2 4 9 4 10 4 8 4 8

Pescarolo Markos (01/1068) 0 0 4 8 4 12 4 9 4 10 4 10 4 8 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Cogo Manuel (01/1512) 0 0 4 2 4 3 4 6 4 3 4 4 4 3 0 0 4 7 4 5 0 0 4 9 4 8 4 8

Cesaro Alex (01/1448) 0 0 4 1 4 4 4 4 0 0 4 4 4 5 0 0 4 3 4 1 4 2 4 3 4 3 4 4

Cesarotto Andrea (01/1447) 0 0 2 0 0 0 4 1 4 7 0 0 2 1 0 0 4 2 4 3 4 3 4 8 0 0 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Berenzi Luigi 01/1575 40 66 1,65

Pescarolo Markos 01/1068 28 62 2,21

Cogo Manuel 01/1512 44 58 1,32

Cesaro Alex 01/1448 44 34 0,77

Cesarotto Andrea 01/1447 32 31 0,97

I Copaoche

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cavaliere Gianmaria (01/546) 4 2 2 6 0 0 4 9 4 3 4 5 4 8 4 7 4 8 0 0 4 9 4 4 4 7 4 10

Rocca Tiziano (01/543) 4 3 4 5 0 0 4 9 4 6 4 5 4 9 2 3 2 4 0 0 2 3 4 3 3 2 2 2

Nicoletto Massimiliano (01/928) 4 6 4 10 0 0 4 5 2 4 4 6 2 2 2 5 3 4 0 0 4 7 0 0 4 3 1 1

Rizzo Claudio (01/057) 4 7 4 4 0 0 4 6 2 2 4 1 2 1 4 3 4 11 0 0 4 4 4 1 2 1 4 5

Barison Ivano (01/093) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 8 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ji Xiao Wei (01/1182) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 1 0 0

Trovò Stefano (01/1160) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2

Bettio Gianluca (01/308) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 2 0 1 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cavaliere Gianmaria 01/546 46 78 1,70

Rocca Tiziano 01/543 39 54 1,38

Nicoletto Massimiliano 01/928 34 53 1,56

Rizzo Claudio 01/057 42 46 1,10

Barison Ivano 01/093 8 16 2,00

Ji Xiao Wei 01/1182 8 7 0,88

Trovò Stefano 01/1160 5 5 1,00

Bettio Gianluca 01/308 10 3 0,30

I Vangarwèn

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Casotto Samuele (01/406) 4 11 4 10 4 10 0 0 4 11 4 11 4 9 4 8 4 7 0 0 0 0 4 12 4 11 4 11

Cestari Massimo (01/091) 0 0 3 9 4 9 0 0 4 12 4 11 4 11 3 7 4 6 4 5 0 0 4 7 4 11 4 10

Bononi Denis (01/094) 4 6 2 2 2 4 0 0 0 0 0 0 4 4 3 7 2 6 4 6 0 0 2 4 3 8 4 6

Conti Elio (01/1216) 0 0 4 8 0 0 0 0 4 8 4 6 0 0 4 2 3 4 4 5 0 0 4 6 0 0 0 0

Agostini Simone (01/163) 4 7 2 5 2 4 0 0 4 8 0 0 2 2 1 0 2 4 0 0 0 0 2 3 2 5 1 0

Agostini Mattia (01/461) 4 6 1 1 4 3 0 0 0 0 4 5 2 3 1 3 1 3 4 4 0 0 0 0 2 2 3 1

Grifalconi Marco (01/1323) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Casotto Samuele 01/406 44 111 2,52

Cestari Massimo 01/091 42 98 2,33

Bononi Denis 01/094 30 53 1,77

Conti Elio 01/1216 27 39 1,44

Agostini Simone 01/163 22 38 1,73

Agostini Mattia 01/461 26 31 1,19

Grifalconi Marco 01/1323 1 3 3,00

Never A Joy

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Manca Alessandro (01/559) 4 3 0 0 4 6 4 9 4 3 4 8 4 9 4 7 0 0 4 4 4 9 4 5 4 7 4 4

Lorenzana Alessandro (01/567) 4 8 0 0 4 6 4 6 4 3 4 7 4 3 4 2 0 0 4 9 4 9 4 3 4 8 0 0

Polonio Enrico (01/563) 4 5 0 0 4 8 4 2 4 3 4 7 4 4 0 0 0 0 4 9 4 5 4 6 4 8 0 0

Levorin Roberto (01/930) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 1 0 0 2 6 4 1 0 0 4 6 4 4

Pelizza Gilberto (01/839) 4 2 0 0 4 1 4 2 4 0 4 0 0 0 4 3 0 0 2 0 0 0 4 2 0 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Manca Alessandro 01/559 48 74 1,54

Lorenzana Alessandro 01/567 44 64 1,45

Polonio Enrico 01/563 40 57 1,43

Levorin Roberto 01/930 22 19 0,86

Pelizza Gilberto 01/839 34 14 0,41



Red Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bevilacqua Paolo (01/110) 4 9 4 10 4 8 4 10 0 0 4 10 4 7 4 10 4 5 4 9 4 11 0 0 4 12 4 8

Bortolami Enrico (01/171) 4 9 4 8 4 7 4 5 0 0 4 7 4 3 4 10 4 8 4 9 4 10 0 0 4 5 4 6

Dal Maso Andrea  (01/934) 0 0 4 7 4 5 4 11 0 0 4 8 4 4 4 8 4 5 4 9 4 12 0 0 4 8 4 3

Cavinato Enrico (01/564) 4 10 4 6 4 6 4 8 0 0 4 6 4 5 3 7 4 2 4 10 0 0 0 0 4 9 4 3

Conte Giada (01/1465) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Rampin Francesco (01/562) 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bevilacqua Paolo 01/110 48 109 2,27

Bortolami Enrico 01/171 48 87 1,81

Dal Maso Andrea 01/934 44 80 1,82

Cavinato Enrico 01/564 43 72 1,67

Conte Giada 01/1465 4 6 1,50

Rampin Francesco 01/562 5 2 0,40

Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

De Giorgi Alex (01/608) 3 8 0 0 4 4 4 10 4 11 0 0 3 8 2 2 4 7 4 8 4 5 2 3 0 0 2 6

Levorato Roberto (01/618) 2 5 4 5 2 1 0 0 3 2 0 0 4 10 3 5 4 6 4 8 4 11 3 9 0 0 3 8

Coletto Gianni (01/097) 3 6 4 5 4 4 4 6 3 9 0 0 3 7 3 4 4 8 4 7 0 0 3 5 0 0 2 6

Berto Denis (01/664) 4 8 0 0 4 5 4 6 0 0 0 0 4 6 0 0 2 4 0 0 4 9 4 12 0 0 0 0

Ballin Luca (01/332) 2 2 4 3 2 4 4 6 4 8 0 0 0 0 4 9 2 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanin Nicola (01/630) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 3 1 2 0 0 4 11

Zanetti Gabriele (01/111) 1 0 4 4 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 2 1 1 2 0 0 1 2

Menin Gianfranco (01/099) 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Giorgi Alex 01/608 36 72 2,00

Levorato Roberto 01/618 36 70 1,94

Coletto Gianni 01/097 37 67 1,81

Berto Denis 01/664 26 50 1,92

Ballin Luca 01/332 26 40 1,54

Zanin Nicola 01/630 9 19 2,11

Zanetti Gabriele 01/111 12 11 0,92

Menin Gianfranco 01/099 10 6 0,60

Venice Garage D.T.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Fattore  Alessandro (01/1095) 4 6 4 7 4 6 4 8 4 4 4 5 0 0 4 5 2 5 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0

Guidi Alessandro (01/490) 3 3 4 5 4 6 4 3 4 3 4 7 0 0 3 5 2 3 4 5 4 2 4 5 4 1 0 0

Motton Thomas (01/1842) 4 6 4 7 4 6 4 1 2 4 2 1 0 0 4 3 2 0 2 2 0 0 3 1 4 4 0 0

Piva Luca (01/1631) 2 1 0 0 2 3 2 1 2 3 2 1 0 0 3 6 4 4 2 2 4 4 4 2 4 0 0 0

Argentin Matteo (01/1530) 2 0 4 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 2 4 0 1 3 4 3 0 0

Geromin Michael (01/801) 1 3 0 0 0 0 2 1 0 0 4 1 0 0 1 3 2 0 2 3 4 3 0 0 0 0 0 0

Marani Giada (01/1502) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fattore  Alessandro 01/1095 38 59 1,55

Guidi Alessandro 01/490 44 48 1,09

Motton Thomas 01/1842 35 35 1,00

Piva Luca 01/1631 31 27 0,87

Argentin Matteo 01/1530 20 18 0,90

Geromin Michael 01/801 16 14 0,88

Marani Giada 01/1502 8 10 1,25


